Проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

__________ 2018 года

№ ___

ст-ца Тбилисская

Об утверждении тарифов на оказание платных услуг по погребению для МАУ «Радуга» на 2018 год
Руководствуясь статьей 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Утвердить тарифы на оказание услуг муниципальным автономным учреждением «Радуга» по погребению, согласно приложению.

2. Отделу делопроизводства и организационно кадровой работы администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района (Воронкин) обнародовать настоящее решение.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района по строительству, транспорту, связи, благоустройству территории и жилищно-коммунальному хозяйству (Кузнецов).
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

В.А. Чвикалов

Председатель Совета

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

В.В. Соломахин
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета

Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района

от __________ № __
Тарифы на платные услуги по погребению, оказываемые МАУ «Радуга» в 2018 году (руб.)
	№№ п/п
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Гроб стандартный, строганный, из материалов толщиной 25-32 мм, обитый внутри и снаружи тканью х/б с подушкой из стружки
	Инвентарная табличка с указанием ФИО, даты рождения и смерти
	Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу, указанному заказчиком
	Перевозка тела (останков) умершего к месту захоронения
	Погребение умершего при рытье могилы экскаватором
	Погребение умершего при рытье могилы вручную
	ИТОГО

	При рытье могилы экскаватором
	При рытье могилы вручную

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1

	126,86
	1651,52
	167,55
	823,37
	1268,57
	1001,69
	1662,29
	5039,56
	5700,16

Глава
Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

В.А. Чвикалов

Председатель Совета

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

В.В. Соломахин